[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16.01.2020_____ №  ____39-п____________

                  п. Новосергиевка
Об отмене постановления администрации

Новосергиевского района по внутреннему

финансовому контролю и внутреннему

финансовому аудиту

В соответствии со ст.  48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019 г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 03.07.201):

1.  Отменить постановления администрации  Новосергиевского района от:

1.1. 12.02.2019  №115-п «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
1.2.  12.02.2019 №116-п «Об уполномоченном органе внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Заместитель главы администрации района

по сельскохозяйственным вопросам                                        С.П. Синельников

Разослано: финотделу, Шараниной О.В., ОК, РОО, орготделу, прокурору.